

Bokningsvillkor – Föreningen Skogens Höstexkursion

Om Höstexkursionen

Föreningen Skogens Höstexkursion arrangeras av Föreningen Skogen i Sverige Service AB, org.nr 556544-0962, Box 1159, 111 81 Stockholm.

Avgift

Ordinarie exkursionspris är 6695 kr inklusive boende i enkelrum och 5 495 kr exklusive boende. Rabatter lämnas bland annat vid tidig anmälan samt till Föreningen Skogens medlemmar. Frivilliga tilläggstjänster kan erbjudas i samband med bokning av exkursion. Moms tillkommer på 25%.

Om bokning sker innan den 1 juni 2018 lämnas en "anmäl tidig-rabatt" på 500 kr. Medlemmar i Föreningen Skogen erhåller 500 kr i rabatt. Rabatterna kan kombineras, och maximal rabatt uppgår till 1 000 kr per exkursionsdeltagare. Föreningen äger rätten att förlänga eller avsluta erbjudanden om rabatter i förtid.

Betalning

Betalning sker genom valt alternativ. Om faktura faktureras exkursionen efter anmälan med 30 dagars betalningsvillkor från fakturadatum.

Bokning

Bokningen är bindande så snart vi bekräftat bokningen och du betalt exkursionsavgiften.

Avbeställningsvillkor

Du kan avboka din plats, exklusive kringtjänster, till exkursionen fram till 14 dagar innan exkursionens start och du erhåller full återbetalning. Därefter tillämpas följande regler:

14-8 dagar: 75% av avgiften återbetalas

7-0 dagar: 25% av avgiften återbetalas.

Vid sjukdom återbetalas 100 % av exkursionsavgiften om läkarintyg eller annat myndighetsintyg uppvisas.

Tilläggstjänster såsom flyg och hotell som inte ingår i den ordinarie exkursionsavgiften, med mera ska avbokas innan den 20 juni 2018. Vid avbokning efter detta datum återbetalas inga avgifter för tilläggstjänster.

Force majeure

På grund av force majeure (katastrof, strejk, upplopp, brand, krigshandlingar eller dylikt) kan exkursionens datum flyttas fram alternativt inställas. Om exkursionen flyttas sker ingen ordinarie återbetalning utan ordinarie avbokningsregler träder in fram till exkursions start. Om exkursionen inställes återbetalas erlagda avgifter utan avdrag. Därutöver utgår ingen annan ersättning.